RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 006/2015 - 27/02/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ITATIBA DO SUL

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 20 - MICROAREA 12

Nome

CLAUDETE FERNANDES

ELOEDES MARCIA FIORESE BIANCHI
ILDO TROMBETTA

ROSANE FIORENTIN

Inscrigao
207
204
216
210

PORT MAT LCE Resultado
12,00 2,80 25,20 40,00
15,00 4,20 42,00 61,20

6,00 1,40 29,40 36,80
12,00 4,20 29,40 45,60

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 20 - MICROAREA 15

Nome

MARIA SALETE MALINSKI
MORGANIA MICHELI ZATTI
NEITIANI FATIMA SASSI
TATIANE RIBEIRO

Inscrigao
214
219
218
215

PORT MAT LCE Resultado
15,00 2,80 37,80 55,60

9,00 2,80 46,20 58,00
18,00 2,80 33,60 54,40
21,00 5,60 42,00 68,60

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 30 - MICROAREA 14

Nome
ALESSANDRO FERRARI
CRISTIANE RAFAELA BORDIGNON

Inscrigdo
205
211

PORT MAT LCE Resultado
21,00 4,20 25,20 50,40
12,00 4,20 42,00 58,20

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 30 - MICROAREA 15

Nome

ADRIANA FRANCA

FABIO ANDRE DO NASCIMENTO
SUZANA CARLA PLAUTH MOREIRA

Realizagao

Q

Objetiva

ONCURSGS

Inscrigao
212
208
203

PORT MAT LCE Resultado

6,00 2,80 16,80 25,60
18,00 7,00 42,00 67,00
18,00 2,80 29,40 50,20

Paginaldel



