

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA ANEXO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/2015 - 27/02/2015 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 20 - MICROÁREA 12					
Nome	Inscrição	PORT	MAT	LCE	Resultado
CLAUDETE FERNANDES	207	12,00	2,80	25,20	40,00 R
ELOEDES MARCIA FIORESE BIANCHI	204	15,00	4,20	42,00	61,20
ILDO TROMBETTA	216	6,00	1,40	29,40	36,80 R
ROSANE FIORENTIN	210	12,00	4,20	29,40	45,60 R
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDI	E - ÁREA 20 - MICF	ROÁREA 15			
Nome	Inscrição	PORT	MAT	LCE	Resultado
MARIA SALETE MALINSKI	214	15,00	2,80	37,80	55,60
MORGANIA MICHELI ZATTI	219	9,00	2,80	46,20	58,00
NEITIANI FATIMA SASSI	218	18,00	2,80	33,60	54,40
TATIANE RIBEIRO	215	21,00	5,60	42,00	68,60
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDI	E - ÁREA 30 - MICF	ROÁREA 14			
Nome	Inscrição	PORT	MAT	LCE	Resultado
ALESSANDRO FERRARI	205	21,00	4,20	25,20	50,40
CRISTIANE RAFAELA BORDIGNON	211	12,00	4,20	42,00	58,20
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDI	E - ÁREA 30 - MICF	ROÁREA 15			
Nome	Inscrição	PORT	MAT	LCE	Resultado
ADRIANA FRANCA	212	6,00	2,80	16,80	25,60 R
FABIO ANDRE DO NASCIMENTO	208	18,00	7,00	42,00	67,00
SUZANA CARLA PLAUTH MOREIRA	203	18,00	2,80	29,40	50,20

